
Informace pro rodiče žáků první třídy 
 

Vyučování v 1. týdnu: 

 pondělí 4. 9. - slavnostní přivítání  - zahájení v 8:00 hod. před budovou K1 

                                                                             - zahájení v 8:30 hod. před budovou K2 

Poté děti odchází do tříd se svými třídními učitelkami 

V 8:45 – odchod domů (s rodiči) nebo do školní družiny 

 úterý 5. 9. -  vyučování  do 9:40 

Žáci budou po zkráceném vyučování předáni do školní družiny, nebo odchází s rodiči domů. 

Od úterý 5. 9. si žáci budou nosit aktovku, přezutí, penál, desky na sešity, svačinu, pití a postupně obdržené pracovní 

sešity. Prosíme obalit všechny učebnice a sešity. 

 Středa 6. 9. - vyučování  do 10:35 

Žáci budou po zkráceném vyučování předáni do školní družiny, nebo odchází s rodiči domů. 

 Od čtvrtka 7.  9. - vyučování podle rozvrhu včetně půlených hodin. 

 

Pomůcky, které zajišťuje škola:                                                                                                                                            

Barvy vodové, barevné papíry A4, štětec kulatý, štětec plochý, lepicí tyčinka, modelína 10 barev, náčrtník A4 - 20 

listů, pastelky voskové, trojboké - 12 barev, ubrus na výtvarnou výchovu, úkolníček 

Prosíme doplnit: kelímek, zástěrka či staré tričko, hadřík, desky na sešity 

Věci na výtvarnou výchovu budou mít děti uložené v kufříku či krabici (dle pokynu třídní učitelky) 

Pomůcky, které zajišťuje rodič:                                                                                                                                                       

penál: 2 ořezané tužky č. 2, guma, pastelky (nejlépe silnější trojhranné), nůžky s kulatou  špičkou, ořezávátko, 

později pero (doporučujeme Tornádo), malé pravítko                                                                                                             

přezutí: doporučujeme sandály či bačkory s pevnou patou                                                                                         

tělesná výchova: kraťasy, tričko, cvičky (sálová obuv), tepláky (vše podepsané uložit  do plátěného  pytle)                                                                                                                                                                                   

další pomůcky: svačinová krabička a láhev na pití, papírové utěrky, krabička papírových  kapesníků.  

Obaly na sešity a učebnice si děti pořídí postupně. Prosíme VŠE PODEPSAT. 

Případné další požadavky sdělí třídní učitelky na schůzce v září 2023. 

Informace o třídních schůzkách najdete na webu www.kvetnak.cz.  

Na třídní schůzce budeme vybírat příspěvek na tričko a  do třídního fondu.                                 

Různé: 

  pravidla pro uvolňování a omlouvání žáka z výuky jsou stanovena ve školním řádu a rodiče s nimi budou 

seznámeni na 1. třídní schůzce    

 pokud má dítě nějaké zdravotní potíže, informujte prosím třídní učitelku 

 v případě úlev v TV je potřeba doložit potvrzení od lékaře 

 průkaz ISIC školák: pro zájemce v září  zajistí škola, cena 350Kč, možno využít místo čipu na obědy + slevy 

na sportovní a kulturní aktivity (více info www.isic.cz) 

                                                                   

 

http://www.kvetnak.cz/
http://www.isic.cz/


Stravování ve školní jídelně                                                                                                        

Přihlašování ke stravování                                                                                                                                                                                      

 Vyplněnou přihlášku ( https://www.kvetnak.cz/cz/ke-stazeni ) odevzdejte do 4. 7. 2023 

v nadepsané obálce s 55 Kč v hotovosti za čip na vrátnici školy, popřípadě do schránky ŠJK1, 

ŠJK2 / prosíme o přesnou částku /. Zakoupený čip a stvrzenka o zaplacení Vám bude předána 

na první informační schůzce v září.                                                                                                                                                                                                                                       

 Na základě odevzdané přihlášky Vám bude zaslán variabilní symbol, pokyny k platbě a další 

informace.                                                                                                                                                                        

Kontakt: vedoucí školní jídelny ( K1 ) Nagrantová Veronika – jidelnak1@kvetnak.cz , tel 267 227 510                            

Kontakt: vedoucí školní jídelny ( K2 ) Vitišová Kateřina  – jidelnak2@kvetnak.cz , tel 220 303 843 

 

 

 

 

Školní družina 
 

Přihlašování do ŠD 

 žáka do školní družiny přihlašuje zákonný zástupce předáním řádně vyplněného 

přihlašovacího lístku- prosíme odevzdat do 16. 6. 2023  

 rodiče si vyzvednou (odevzdají vyplněný) přihlašovací lístek na vrátnicích jednotlivých budov 

nebo si mohou stáhnout z webu školy (www.kvetnak.cz/cz/ke-stazeni)  

Další důležité informace 

 činnost školní družiny je určena pro žáky 1. - 3. ročníku a přípravné třídy 

 provoz ŠD od 6.30- 18.00 hodin 

 v elektronickém systému Bell hop je zaznamenáván příchod a odchod žáka ze ŠD 

 za pobyt dětí ve školní družině je vybírán měsíční poplatek (dle vyhlášky č. 74/2005 Sb. o 

zájmovém vzdělávání), výši tohoto poplatku stanoví ředitel školy do  30. 6. 2023 

Platbu na nový školní rok je možno zasílat nejdříve 1. srpna 2023 

Poplatek je splatný ve dvou splátkách - platba na účet školy,  č. účtu 72582329/0800  

1. splátka (září - leden) - splatná nejpozději do 1. září 2023 

2. splátka (únor - červen) - splatná nejpozději do 31. ledna 2024 

Variabilní symbol začíná 1 a pokračuje částí rodného čísla před lomítkem,   tj. 1 - - - - - - .  

Do školní družiny budou zařazeni pouze žáci, za které bude uhrazen poplatek do 1. 9. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kvetnak.cz/cz/ke-stazeni
mailto:jidelnak1@kvetnak.cz
mailto:jidelnak2@kvetnak.cz
http://www.kvetnak.cz/cz/ke-stazeni

